
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
CAMPUS DE ARAPIRACA

PORTARIA Nº 11/2023, DE 10 DE ABRIL DE 2023

A DIREÇÃO  GERAL DO  CAMPUS DE  ARAPIRACA DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pela delegação 

de  competência  constante  da  Portaria  Nº  385/2022,  de  27/01/2022 publicada  no  DOU  em 

01/07/2022, resolve:

Designar  o servidor  RAFAEL DANYLLO DA SILVA MIGUEL SIAPE 1110244 

ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior  para  compor  a Coordenação  das 
Disciplinas  de  Laboratórios  Morfofuncionais,  do  Curso  de  Medicina do  Campus de 

Arapiraca/UFAL, para o biênio 2023/2025.

      

                                            

                                            ________________________________ 
                                                  Prof. Dr. Arnaldo Tenório da Cunha Júnior
                                                    Diretor Geral do Campus de Arapiraca
                                                             SIAPE 1514307

UFAL – Universidade Federal de Alagoas – Campus de Arapiraca
Av . Manoel Severino Barbosa, s/n, CEP: 57.309-005, Bairro Bom Sucesso, Arapiraca-AL, Rod. AL 115 – Km 6,5


		2023-08-07T10:18:37-0300




